DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

A  FUNDAÇÃO DE APOIO AO CAMPUS DE PARANAVAI – FACULDADE

ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E LETRAS DE PARANAVAI - FAFIPA, inscrita

no CNPJ n.º 05.566.804/0001-76, por intermédio de seu Administrador Responsável

Técnico, DECLARA para os devidos fins, em especial para atendimento ao contido na

Instrução Normativa TCE/SP, que os responsável pela condução administrativa e os

membros que compõe a banca/comissões examinadora/julgadora do Concurso Público

do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de São João da Boa

Vista - SP, sob regime Estatutário, Edital de Abertura N.º 01.001/2025 não participaram

do processo de seleção como candidato, nem seus cônjuges, companheiros(as), ou

parentes consanguíneos ou afins até o terceiro grau.

Por ser a pura expressão da verdade, firmamos a mesma em 02 (duas) vias de igual

teor.

Paranavaí, 29 de outubro de 2025.

Fabio Ribeiro de Proença
Administrador Responsável Técnico

CRA/PR – 19.574

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: 994671d0853d3633878556b4b90b044d0a5142ea718d951485d4965f7677b6ad
Link de validação: https://valida.ae/cf7b06279e51c0e22171362f46e4ae124833a96f7eda84152?sv

V
alid

ad
o

r

Assinado eletronicamente por
Fabio Ribeiro de Proença
Data 29/10/2025 11:22
#981181f8b4d211f0aebc42010a2b601e

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/cf7b06279e51c0e22171362f46e4ae124833a96f7eda84152?sv
https://valida.ae/cf7b06279e51c0e22171362f46e4ae124833a96f7eda84152?sv